

# YRITYSHANKEKIERROS 4.9.2018

## LAHTI - HOLLOLA - VÄÄKSY - URAJÄRVI - LAHTI



### Tervetuloa tutustumaan maaseuturahastosta tukea saaneisiin yrityksiin!

Tervetuloa yrityshankekierrokselle Hollolaan, Vääkseen ja Urajärvelle. Kierrämme linja-autolla rahoitusta saaneissa yrityksissä ja kuulemme, miten maaseuturahaston tuet toimivat käytännössä ja mitä hyötyä niistä on yritystoiminnalle. Kierroksella on mukana myös Hämeen ELY-keskuksen sekä Leader-ryhmien edustajia, joilta voit kysyä lisää rahoituksesta ja sen myöntämisestä.

Yrityshankekierron on vapaa ja maksuton tilaisuus kaikille halukkaille. Huomaathan, että lounas nautitaan kuitenkin omakustanteisesti ja se maksaa 12 €.

#### OHJELMA

klo 8.40 Neste Karisto - Kauppiaankatu 1, Lahti  
Kokoontuminen ja lähtö bussilla kierrokselle

klo 9.00 Kinnarin tila, Pioni ja Piironki, Hollola  
Kinnarin tila on 350 vuotta vanha sukutila. Maatilan pihapiirissä sijaitsee myös Pioni ja Piironki -tilamyymälä ja kahvila. Tilalla on lisäksi oma Okeroisten mylly.

klo 10.10 Nowo Wood Oy - HVL Oy - Redson Oy, Hollola  
Kolme puutuotealan yritystä sijaitsee samassa pihapiirissä Hollolassa.

klo 11.25 Ravintola Kunnantupa, Hollola - Lounas (omakustanteinen)  
Lounaan lisäksi Ravintola Kunnantuvassa tarjolla on pitopalvelu sekä tilat saunakokousten ja juhlatilaisuuksien järjestämiseen.

klo 13.10 Kanavan Panimo, Vääksey  
Kanavan Panimo on käsityöläisolutia käymisteitse valmistava pienpanimo. Panimon yksi yritysarvoista on laadukkaat raaka-aineet, jotka tuotetaan lähellä.

klo 14.30 Urajärven Metalli, Urajärvi  
Urajärven Metalli Oy on vuonna 1984 perustettu perheyrittäjä. Yritys valmistaa mm. koneita, kuljettimia ja terässavupiippuja, -säiliöitä ja -rakenteita työllistäen yli 30 henkilöä.

klo 15.50 Saapuminen Neste Karisto, Lahti

Ilmoittaudu mukaan 23.8.2018 mennessä [TÄSTÄ](#) linkistä.  
Ilmoittautuminen on sitova! Ilmoita mahdollisista muutoksista Ulla Harjulle.

#### Lisätiedot:

Ulla Harju, tiedottaja, Hämeenraitti

[www.hameenraitti.fi](http://www.hameenraitti.fi)

tiedottaja@linnaseutu.fi tai puh. 040 5312 153



Euroopan maaseudun  
kehittämisen maatalousrahasto:  
Eurooppa investoi maaseutualueisiin

